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Marzy Ci się relaksacyjna sesja w saunie, ale nie lubisz dzielić tak intymnych sytuacji z 
obcymi ludźmi? 
 
Mamy na to rozwiązanie! Sprawdź sam i zasmakuj luksusu. Oferujemy Państwu mobilną 
saunę. Sauna mobilna na lawecie to idealne rozwiązanie dla osób, które chcą cieszyć się 
relaksem, a także zadbać o swoje zdrowie gdziekolwiek się znajdują. 
 
Sauna wyposażona jest w najnowocześniejsze rozwiązania, które umożliwiają swobodne i 
wygodne korzystanie. Wykonana jest na lawecie renomowanej firmy SYMA o długości 6 m. 
 
Sauna składa się trzech części: 
 
-Tarasu wykonanego z modrzewia o wymiarach 150x220, 
 
-Przedsionka wykonanego ze świerku, który pełni funkcję szatni o wymiarach 180x220x 205 
 
-Sauny wykonanej z drzewa TERMO OSIKA o wymiarach 220x220x205. 
 
Nasza sauna zapewni Państwu w chwili relaxu – muzykę- radionagłośnienie firmy DEXON w 
saunie oraz przedsionku, romantyczne oświetlenie zewnętrzne i wewnętrzne, ciepło bijące z 
pieca opalanego drewnem renomowanej firmy KOTA, wygodne ławeczki, energooszczędne 
oświetlenie!!! 
 
Sauna przeznaczona jest dla 6-8 osób siedzących lub dwoje leżących. Na tarasie znajduje 
się beczka z wodą chłodzącą. 
Naszą saunę można postawić wszędzie gdzie można dojechać samochodem z przyczepką 
np. nad jeziorem, rzeką lub w swoim ogródku, dlatego korzystanie z niej daje większą 
przyjemność od zwykłych saun stacjonarnych. Sauna wyposażona jest w baterię 
akumulatorową dzięki czemu nie potrzebujesz dostępu do zasilania elektronicznego. Baterie 
doładowujemy poprzez gniazdo elektryczne o mocy 230V. W naszej saunie istnieje 
możliwość używania olejków eterycznych. W gratisie otrzymują Państwo zestaw olejków 
eterycznych, dwa szlafroki oraz cztery ręczniki firmy VEGAS SPA. 
 
Sauna jest w pełni umeblowana co pozwala się zrelaksować i cieszyć się korzyściami dla 
zdrowia jak w profesjonalnej sunie. Sauna jest ocieplana wełną skalną 10cm. Elewacja 
wykonana z modrzewiu oraz blachy aluminiowej, a także stolarka aluminiowa nadaje jej 
nowoczesny wygląd. Wszystkie elementy konstrukcyjne wykonane są z najwyższej jakości 
materiałów, co gwarantuje długi czas użytkowania. 
 
Nasza mobilna sauna świetnie sprawdzi się na imprezy, wycieczki, urlop. Jest idealnym 
rozwiązaniem osób, które chcą korzystać z niej w dowolnym miejscu i czasie. Ciesz się 
relaksem gdzie tylko zapragniesz!!! 
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